2024年7⽉8⽇
報道関係者各位

会社名 ：株式会社サンワカンパニー
代表者 ：代表取締役社⻑ ⼭根 太郎
株式市場 ：東証グロース（証券コード：3187）
TEL ：06-6359-4772

（訂正前）
京都ショールーム住所
京都市中京区三条通⻄洞院⻄⼊塩屋町54 OMONOKI BUILDING 1F

（訂正後）
京都ショールーム住所
京都市中京区三条通油⼩路東⼊塩屋町 54番地 ⺟の⽊ビル 1F

（訂正の理由）
誤記による

以 上

（訂正）「サンワカンパニーが、関⻄2店舗⽬となるショールームを京都市中京区に
オープン」の⼀部訂正について

当社が2024年6⽉13⽇に公表いたしました「サンワカンパニーが、関⻄2店舗⽬となるショー
ルームを京都市中京区にオープン」のプレスリリースについて、⼀部訂正すべき事項がござい
ましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記